
eLön
– Lönebesked via Internet

eLön är en funktionstjänst för att 
enkelt distribuera lönebesked till de 
anställda elektroniskt via Internet. 
Ni slipper kostnader och miljö-
påverkan från utskrift, kuvertering 
och postdistribution. Samtidigt får 
medarbetarna en bättre service 
med ett personligt lönearkiv.

En enkel besparing
Tjänsten är enkel att införa eftersom Logica 
erbjuder eLön som en funktionstjänst. Via en 
elektronisk anslutning skickar ni utskriftsfilen 
från ert lönesystem varje månad till tjänsten.  
I tjänsten skapas automatiskt elektroniska  
versioner av varje lönebesked i pdf-format. 
Det innebär att de kan visas i en vanlig webb-
läsare. Tekniken och infrastrukturen är den-
samma som vi bland annat använder för att 
distribuera elektroniska fakturor via svenska 
bankers Internettjänster. 

Tjänsten är en funktionstjänst med en avgift 
per lönebesked för laddning, arkivering och 
tillgänglighet under 6 år. Det blir en påtaglig 
besparing jämfört med kostnaden för utskrift, 
material och porto med traditionell postdistri-
bution. Samtidigt minskar miljöbelastningen 
från produktion och transporter, något som 
ligger de flesta verksamheter och medarbet-
are varmt om hjärtat.

Er egen löneportal
Er organisation får en egen löneportal med en 
unik Internetadress och med er logotyp i 
tjänstens gränssnitt. Adressen blir www.elon.
logica.com/organisationsnamn . Det gör det 
lätt för medarbetarna att hitta sina lönebe-
sked.

Hög säkerhet med e-legitimation
Lönebesked är känsliga dokument eftersom 
det handlar om varje enskild medarbetares 
personliga integritet. Därför är det avgörande 
att både ni och era medarbetare kan lita på 
att ingen obehörig åtkomst är möjlig, med 
iakttagande av normal aktsamhet.

Varje lönebesked är kopplat till medarbeta-
rens personnummer. Behörighetskontrollen 
sker med svenska statens e-legitimation – 
samma lösning som används för till exempel 
elektronisk självdeklaration eller i kontakt med 
Försäkringskassan. E-legitimation är tillgäng-
ligt gratis för alla som har svenskt person-
nummer och som använder Internettjänst hos 
bank*.

Hög tillgänglighet
eLön uppfyller mycket höga krav på tillgäng-
lighet och säkerhet mot intrång och annat 
obehörigt användande. Tjänstens infrastruk-
tur är byggd för storskalig produktion vilket 
leder till kostnadseffektivitet och möjligheter 
att betjäna många användare utan att pre-
standa påverkas. Tjänsten är tillgänglig  
dygnet runt året om, med undantag för  
några få servicetillfällen per år.

Personligt arkiv i 6 år
Varje lönebesked arkiveras i 6 år och är hela 
tiden tillgängligt för medarbetaren, även om 
man har bytt arbetsgivare under tiden eller 
slutat sin anställning av andra skäl. Det gör att 
lönebeskedet är tillgängligt vid eventuella  
frågor som rör t ex medarbetarens skatte-
deklaration. Även årliga kontrolluppgifter till 
medarbetarna kan arkiveras i tjänsten.

• Egen löneportal

• 6 års arkivering och tillgänglig-

het 

• Säkerhet med e-legitimation

• Minskad miljöpåverkan

• Sänkt distributionskostnad

• Bättre medarbetarservice
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En successiv övergång från papper
Under en kortare eller längre övergångsper-
iod kan vi lewa lönebesked parallellt via tradi-
tionell utskrift och postgång, till de medarbe-
tare som inte har tillgång till Internet eller inte 
uppfyller kraven för att få e-legitimation. 
Lönefilen kan i så fall märkas med vilken  
distributionskanal som gäller för medarbetar-
en, så sköter vi resten automatiskt i tjänsten.

Gränssnitt mot intranätet
För de organisationer som vill göra lönebe-
skeden tillgängliga även via sitt eget intranät 
kan en integration göras till tjänsten via en så 
kallad Web Service. Anslutningen har en hög 
säkerhetsnivå enligt standarden Web  
Service Security, bland annat med kryptering 
och krav på elektronisk identifiering av 
intranätet via digitalt certifikat.

Stöd för lönekontoret
eLön kan kompletteras med vår elektroniska 
arkivtjänst eArchive. Det innebär att lönebe-
skeden laddas parallellt i ett arkiv som är till-
gängligt för löneadministratörer vid behov via 
ett eget användargränssnitt. Löneadministra-
tören får fri behörighet att söka bland alla 
medarbetares lönebesked.

Tillval till Logicas lönesystem
eLön tillhandahålls som en integrerad tilläggs-
tjänst till Logicas lönesystem. Även andra 
leverantörers lönesystem kan enkelt anslutas 
som en fristående tjänst.

Att hjälpa våra kunder med övergången från 
pappersflöden till elektroniska kanaler är en 
del av Logicas kärnverksamhet – vi kallar det 
Informationslogistik.

*Tjänsten stödjer följande typer av  
e-legitimation:
• BankID: Swedbank och sparbankerna, 

Handelsbanken, Länsförsäkringar Bank  
& Försäkring, Danske Bank, Skandia bank,  
Ikanobanken, Sparbanken Finn,  
Sparbanken Gripen

• Nordea
• SEB/Telia

Logica, som i Sverige tidigare hette WM-data, är ett ledande internationellt it-tjänsteföretag. Företaget har 39.000 
medarbetare i 36 länder, varav cirka 5 500 i Sverige. Logica erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster, integration 
och outsourcing av it- och affärsprocesser. Genom att arbeta nära våra kunder möjliggör vi förändringar som leder till 
ökad effektivitet och snabbare tillväxt. Med djup branschkunskap, hög it-kompetens och internationell 
leveransförmåga stärker vi våra kunders konkurrenskraft. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext 
i Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG). 

Mer information finns på www.logica.se

Logica Sverige AB
131 85 Stockholm
Tel: 08-670 20 00
Fax: 08-670 20 01
www.logica.se
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